РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов муниципального образования
«Кокшайское сельское поселение»
Республики Марий Эл
Сессия 48
Созыв  3	                                                                          с. Кокшайск
№ 233				                                          26 февраля 2019 года

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» от 22.12.2017 года № 171
«О принятии части полномочий по решению
вопросов местного значения»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 2  Закона Республики Марий Эл от 04.12.2017 № 56-З «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Республики Марий Эл в области бюджетных правоотношений и местного самоуправления», Собрание депутатов муниципального образования «Кокшайское сельское поселение»
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» от 22.12.2017 № 171 «О принятии части полномочий по решению  вопросов местного значения» следующие изменения:
- в пункте 1 решения после слов «за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения,» дополнить словами «организация дорожного движения,»;
2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования
«Кокшайское сельское поселение»,
Председатель Собрания депутатов              	            Ш.Г.Хабибрахманов